
Zarządzenie Nr 0050.0.60.2015

Wójta Gminy Wijewo

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr III/7/2014

Rady Gminy Wijewo z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 rok

w kwocie 77.022,51zł oraz zmian planu wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2

do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 0050.0.60.2015 Wójta Gminy Wijewo z dnia 28 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Zmiany dochodów dotyczą:

− zwiększenia dział 010 rozdział 01095 § 2010 o kwotę 77.412,47zł, zgodnie z pismem

nr FB-I.3111.453.2015.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.10.2015r. Środki

przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy

za drugi okres płatniczy 2015 roku.

− zmniejszenia dział 801, rozdziale 80101 § 2010 o kwotę 389,96zł, zgodnie z pismem

nr FB-I.3111.456.2015.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.10.2015r. Środki

zmniejszono w celu dostowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

Zmiany planu wydatków dotyczą:

− dział 010 rozdział 01095:

   § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększono o kwotę 466,61zł,

  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększono o kwotę 79,79zł,

  § 4120 - Składki na Fundusz Pracy, zwiększono o kwotę 11,43zł,

  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 104,06zł,

  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zwiększono o kwotę 856,00zł,

  § 4430 - Różne opłaty i składki, zwiększono o kwotę 75.894,58zł,

Środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie

przez gminy za drugi okres płatniczy 2015 roku, zgodnie z pismem nr FB-I.3111.453.2015.6

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21.10.2015r.

− dział 801 rozdział 80101:

  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszono o kwotę 3,84zł;

  § 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek, zmniejszono o kwotę 386,12zł.

Zmiany dokonano zgodnie z dyspozycją zawartą w piśmie nr FB-I.3111.456.2015.2

z dnia 23.10.2015r.  Wojewody Wielkopolskiego.

− dział 801 rozdział 80104:

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejszono o kwotę 500,00zł,

  § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zwiększono o 500,00zł.

Zmiany dokonano zgodnie z dyspozycją zawartą w piśmie nr SPK-3020-13-2015

z dnia 23.10.2015r.  Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Wijewie.



− dział 801 rozdział 80150:

  § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zwiększono o kwotę 500,00zł,

  § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zmniejszono o kwotę 500,00zł,

Zmian dokonano zgodnie z dyspozycją zawartą w piśmie z dnia 7.10.2015r. Dyrektora Szkoły

Podstawowej w Wijewie.

− dział 854 rozdział 85401:

  § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, zwiększono o kwotę 50,00zł,

  § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne, zmniejszono o kwotę 50,00zł,

Zmian dokonano zgodnie z dyspozycją zawartą w piśmie z dnia 7.10.2015r. Dyrektora Szkoły

Podstawowej w Wijewie.

Opracował: Referat Finansów


